**Formella**, A Weight of Lead thus described in the Statute of Weights and Measures, 51 H. 3. A. D. 1267. *La Charre de plumbo constat ex 30 Formellis, & qualibet Formella continet sex petras, exceptis 2 libris, & qualibet petra constat ex 12 libris, & qualibet libra constat ex pondere 25 solidorum.* So that a *Formella* is about 72 Pounds Weight.

**Formicta**. *Monast. 1 Tom. pag. 149. In Rogationibus ad Festum Odulfi unum prebendarium frumenti ad frixuras, &c. ad Formictas vero in Adventu Domini debent habere 14 Summas contra natale Domini, &c. omnes scilicet percipiendas ex horreis.*

**Forlagium** Signifies the Fee taken by a Lord of his Tenants bound to bake in his common Oven, as is usual in the Northern Parts of England, or for Permission to use their own; also *Chimney* or *Hearth Money*. See *Furnage. Et Dominus Rex proinde admittit per an. de exitibus forlagii sui 10 libras.* *Plac. coram Rege & ejus concil. in Parl. 18 E. 1. in Turri London.*

**Fornication**, *Fornicatio*. 1 H. 7. 4. Whoredom, the Act of Incontinency between single Persons; for if either Party be married, it is Adultery: The first Offence herein was punish'd with three Months Imprisonment; the Second was made Felony in the late Times of Usurpation, by a pretended Act made 1650. *cap. 10. Scobell's Collection.*

**Suffex**. *Preceptum est Vic. quod venire faciat Furores, qui in Assisa Nova Dissessina dubium fecerunt Sacramentum, tangens quandam Agneram quam dixerant*

dixerant esse filiam Simonis de Punde patris predictæ Agnetæ, & non dixerint esse heredem. Et in eo quod dixerint quod Matilda, quæ fuit mater Agnetæ, fuit uxor dicti Simonis, & non dixerunt utrum Patria habebat eam ut uxorem ejus. Qui Furtores dicunt quod predictus Simon semper tenuit dictam Matildam ut uxorem suam, & dicunt quod nunquam dictam Matildam, matrem dictæ Agnetæ, desponsavit; sed dicunt quod predictus Simon aliquo tempore captus fuit per amicos predictæ Matildæ in Camera Fornicando cum ipsa Matilda, per quod compellebatur unum de tribus facere, uxorem vel ipsam affidare, vel vitam suam amittere, vel ipsam Matildam retro osculare; ita quod ipse Simon ibidem dedit fidem suam predictæ Matildæ, matri predictæ Agnetæ, quod ipsam disponere debuit, sed ipsam nunquam alio modo desponsavit, &c. Ideo predictæ Matilda de Kingsford soror predicti Simonis recepit seisin. de 1 Messuag. &c. in Shepley, &c. Adani Gurdon & alii in misericordia. Pasch. 4 Ed. 1. Rot. 7. Suffex.

**Forspise**, (Forprifum, from the Fr. Fors, i. e. Extra, and Prife, Captio) an Exception or Reservation: In which Sense it is used in the Statute of Exon, 14 Edw. 1. but there written Horseprife. We still use it in Conveyances and Leases, wherein Excepted and Foreprised is an usual Expression.